大阪科学・大学記者クラブ 御中
2021 年 6月 15日

大 阪 市 立 大 学

コロナ禍で困窮する学生への支援を目的に、東大阪西ロータリークラブから衛生用品 6 品

目（4,500 個超）を寄附いただきます。つきましては以下のとおり、贈呈式を執り行います

ので、ぜひ取材をご検討ください。当日は希望する学生に寄附品を配布予定です。

日   時：2021 年 6 月 22 日（火）12 時 30 分から
会   場：大阪市立大学 杉本キャンパス
      高原記念館 ※次頁参照
主な参列者：大阪市立大学 学長 荒川 哲男
      東大阪西ロータリークラブ 会長 金城 奉逸 様
      東大阪西ロータリークラブ 幹事 藤原 史嗣 様

東大阪西ロータリークラブ 事務局 柳山 稔 様
      国際ロータリー第 2660 地区パストガバナー 立野 純三 様

地区ロータリー財団委員会 委員長 村橋 義晃 様

寄 附 品：除菌シートなど 6 品目 合計：4,500 個超

開始時間前に上記会場へ直接お越しください。
当日は新型コロナウイルス感染拡大予防対策を講じた上で実施いたしますが
各社さま最小限の人数での来場をお願いいたします。

東大阪西ロータリークラブから衛生用品の寄附

寄附品贈呈式ならびに本学より感謝状贈呈式を行います

プレスリリース

コロナ禍で困窮する学生を支援！

【当日の取材に関する問い合わせ先】
大阪市立大学 広報課
担当：上野・國田
TEL：06-6605-3411
E-mail：t-koho@ado.osaka-cu.ac.jp

取材を希望される場合は、出来るだけ 6 月 21 日（月）16 時までにご連絡ください。 なお、

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、注意事項を必ずご確認いただきますようお願い申し上げ

ます。

・大阪市立大学 杉本キャンパス 高原記念館
住  所：〒558-8585 大阪市住吉区杉本 3-3-138
アクセス：ＪＲ阪和線 杉本町駅より徒歩約 5 分（御堂筋線あびこ駅からタクシーで約 10 分）

◆注意事項

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の 4 点についてご協力をお願い申し上げます。
①マスク着用でのご来場をお願いいたします。
②当日、ご自宅で検温をお願いいたします。37.5 度以上の方はご参加いただけません。
③入場前にアルコール消毒のご協力をお願いいたします。
※アレルギー等でアルコール消毒ができない方は手洗いをお願いいたします。

④以下の方々につきましては、ご来場はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。
・風邪の症状がある、あるいは発熱されている方
・海外から帰国後 2 週間を経過していないなど、政府から自宅待機を要請されている方

27 番の建物
「高原記念館」が会場です。